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REPUBLIKA E SHQIPERISE

. BASHKIA LEZHIt
_ KESHILLI I BASHKISE LEZHI
S0 s Lezhé, mé 21.01.2026
NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés t& Késhillit Bashkiak Lezhg
Drejtuar: Anétarsve t& Késhillit Bashkiak Lezhe

Pér dijeni: Kryetarit t& Bashkisg Lezhe
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Lezh&

Bazuar ng ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4, neni
56, pika 2 shkronja “a”, n& Rregulloren e K&shillit t& Bashkisé Lezhg, e miratuar me VKB nr. 54, date
28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezh& me shkressn nr.prot. 358/1, dat& 15.05.2020, i
ndryshuar, njofioj thirtjen e mbledhjes s& radhés t& Késhillit Bashkiak Lezhg, ditén e mérkurg, né datén
28.01.2026, né orén 11:00, né sallén e Késhillit Bashkiak (né& Pallatin e Kulturés Lezhg), me k&te

REND DITE:

1. Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri ng 6%
pér periudhén 01-31 Dhjetor 2025

2. Projekt-Vendim “Pér kriteret Per pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (Fondi 6%) pér vitin 2026~

3. Projekt-Vendim “Pér miratimin e akt-marréveshjes s& bashképunimit ndérmjet Bashkisé Lezhs
dhe Kryqit t& Kuq Shqiptar, Dega Lezhg”

4. Projekt-Vendim “Par njé shtesé né Vendimin nr. 116, dat& 15.12.2025 “Pér miratimin e listés s&
familjeve q& pérfitojné subvencionimin e girasg pér vitin 2026

5. Projekt-Vendim “Pér nje ndryshim n& VKB nr. 113, daté 15.12.2025 “P&r miratimin e PBA-s&
2026-2028 dhe Buxhetit Vjetor 2026

6. Projekt-Vendim “Pér dhénien n pérdorim me kontraté giraje t& fondit pyjor kombétar, shoqérisg
One Albania sha, pér antenat e telefoniss celulare, fshati Balldre, Njésia Administrative Balldre
dhe fshati Mabg, Njésia Administrative Daj¢, Bashkia Lezhg”

7. Projekt-Vendim “Pér pérfundimin e procedurave té& privatizimit t& banesave, t& cilat kang& mbetur
pa u regjistruar né ASHK”

8. Projekt-Vendim “Pér shitjen n& ankand pér skrap t& mjeteve t& dala Jjashtg pérdorimit”

9. Projekt-Vendim “Pér zgjedhjen e anétaréve t& kryesisé dhe t& kryetaréve t& fshatrave né fshatrat
ku kryetarét jang t& eméruar nga Kryetari i Bashkisg™

10. Projekt-Vendim “Pér pranimin si dhurim dhe vendosjen e statujés monumentale “Mbretéresha
Teuta”, ofruar nga Fondacioni “Shqipéria Tjeter””

11. Informacion nga Drejtoria Rajonale e Ujésjellés Kanalizime sha Lezhé

12. Informacion mbi realizimin e buxhetit pér 11 mujorin e vitit 2025

13. T& ndryshme

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve:

ljr Komisioni | Dita Data Ora H

1 | Komisioni i Mandateve, Rregulloreve  dhe | E marts 27.01.2026 09:00
Céshtjeve Juridike

2 | Komisioni i Sigurisé Publike dhe Emergjencave | E marté 27.01.2026 09:15
Civile

3 | Komisioni i Financés, Buxhetit dhe Zhvillimit | E marts 27.01.2026 [ 09:15




~[(n[th

Strategjik ]

Komisioni i Barazisg Gjinore, Miréqenies Sociale E martg 27.01.2026 09:30
dhe Strehimit

Komisioni i Kulturés dhe Titujve E marté 27.01.2026 09:45
Komisioni i Shérbimeve Publike E martg 27.01.2026 10:00
Komisioni i Bujgésisg E martg 27.01.2026 10:15
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